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CapatoBckan obnactb, CapaTtoB, yauua

NUmenun N.A. CnoHoBa, 78

3 700 000 #

CapaToBckas obnacTb, CapaTos, yauua Mmenn U.A. CnoHosa, 78

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

CapaToB, ®pyH3EHCKNI PanoH

yavua um CrnoHosa W.A.

2.4 ™M

32 M

6 M

46 m°

3/5

MNponoam

KBapTupsbl

Twun caHy3na

https://saratov.move.ru/objects/9283382722
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https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_frunzenskiy/
https://saratov.move.ru/saratov/ulica_im_slonova_ia/
https://saratov.move.ru/kvartiry/
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OnucaHue

YIOTHas 2K.KBapTUpa KOMHaTb
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